Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 с.Арзгир Арзгирского района Ставропольского края ИНН 2604002607 ОГРН 1022603228658 Россия, Ставропольский край, Арзгирский район, с.Арзгир, ул.Орлова, 12-А Тел.: 8(86560)3-30-59 shkola2arzgir@yandex.m

Прокурору района старшему советнику юстиции Р.В.Алферову

№ 1048 от 05 декабря 2024 года

Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 2 с. Арзгир Арзгирского района Ставропольского края (далее — МБОУ СОШ № 2) в присутствии и.о.заместителя прокурора Хазратова Э.А. было рассмотрено представление прокурора Арзгирского района об устранении нарушений законодательства в сфере жилищно-коммунального хозяйства от 28.11.2024 г. № 27-02-2024.

По результатам рассмотрения, учреждение сообщает следующее:

- требования об устранении выявленных нарушений закона, изложенные в вышеуказанном представлении прокурора Арзгирского района, приняты обоснованными;
- должностное лицо учреждения, допустившее выявленные нарушения, привлечено к дисциплинарной ответственности (копия приказа прилагается);
- исполнение выявленного нарушения проведена уборка тротуаров и территорий, прилегающих к зданию МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир, в полном объеме, в том числе с использованием песко-соляной смеси для устранения скольжения.

Приложение:

1. Копия приказа о дисциплинарном взыскании от 05.12.2024 г. № 6 — на 1-м листе.

Директор МБОУ СОШ № 2 с. Арэбай

Т. В. Марюфич

ПРОКУРАТУРА АРЗГИРСКОГО РАЙОНА

0 5, 12, 2024

Regulación Fr. 4.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с АРЗГИР АРЗГИРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ (МБОУ СОШ №2 с. Арзгир)

Номер	Дата
документа	составления
6	05.12.2024 г.

ПРИКА3

о дисциплинарном взыскании

На основании представления прокуратуры Арзгирского района Ставропольского края об устранении нарушений законодательства в сфере жилищно-коммунального хозяйства от 28.11.2024 г. № 27-02-202

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За ненадлежащее исполнение должностных обязанностей объявить замечание заместителю директора по АХЧ — Скребец Павлу Станиславовичу.

(личная подпись)

Директор МБОУ СОШ №2 с. Арэгир Арзгирского района

Ставропольского края

Т.В. Марюфич

С приказом ознакомлен(а):

Скребец П.С.

«05» декабря 2024 г.